PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - Rua PEDRO PAULOS DOS SANTOS  Nº 45– CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA

www.pratinha.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA - MG - EXTRATO DO
DECRETO Nº 946/2024 – Art. 1º - Fica homologado o resultado do
Concurso Público promovido pela PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRATINNHA e realizado pela empresa EXAME AUDITORES &
CONSULTORES LTDA - EPP, nos termos do Edital nº 01/2023, de
29/09/2023. Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário. Art. 3º - Publique-se, registre-se e
cumpra-se. Pratinha – MG, 13/03/2024. John Wercollis de Morais – Prefeito
Municipal.